
 

Agli Atti 
Al sito web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il proprio Decreto prot. n. 83 del 06.01.2021, che si richiama integralmente; 

VISTO    il DPCM del 14 gennaio 2021; 

CONSIDERATA  l’Ordinanza Regionale n. 14 del 16 gennaio 2021, recante “Misure urgenti 
per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

 
DISPONE 

  
A far data dal giorno 18 gennaio e fino al 23 gennaio 2021:  
 
1. Il 100 per cento delle attività̀ didattiche sarà svolto tramite il ricorso alla didattica digitale integrata, 
nelle modalità e nei tempi definiti dal proprio Decreto richiamato in premessa; 
2. Resta garantita la possibilità̀ di svolgere attività in presenza agli alunni con disabilità e con bisogni 
educativi speciali, nelle modalità e nei tempi definiti dal proprio Decreto richiamato in premessa, al fine di 
mantenere una relazione educativa che realizzi l’effettiva inclusione scolastica dei suddetti alunni. Le 
famiglie che ne abbiamo già fatto richiesta non dovranno produrla nuovamente, se non per comunicare 
differenti determinazioni. 

 

Si specifica che per ogni eventuale necessità difforme dalle presenti determinazioni i docenti 
dovranno rivolgersi allo scrivente ufficio.  

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Clara PARISI 




		2021-01-16T12:28:36+0000
	PARISI CLARA




